באותה שנה, הכנסותיה הסתכמו ב-24.5 מיליון ש"ח וההוצאות התפעוליות שלה הסתכמו ב-46 מיליון ש"ח.
- 7 ראו מבקר המדינה, דוחות על הביקורת בשלטון המקומי, באיגודים ובמוסדות להשכלה גבוהה (יולי 2003), עמ' 583 (להלן - הדוח מ-2003).

החשש שהן ייאלצו להפסיק את פעילותן. כדי שלא לפעול בניגוד לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, מחד גיסא ולאפשר לאותם מכוני להוסיף לפעול מאידך גיסא, בשנים 2006-2007 השקיעה הממשלה כ-25.8 מיליון ש"ח בתקבולים על חשבון הון המניות של מג"י וכ-47.2 מיליון ש"ח בהון המניות של חיא"ל.

משנת 2005 ואילך עסקה מג"י בעיקר בפרויקטים בחו"ל, ואלה הגדילו את הכנסותיה, הביאו לידי רווחים ושיפרו מאוד את תזרים המזומנים שלה.

אך בסוף דצמבר 2007 הודיעה לו הרשות כי היא ממנה דירקטורים חדשים ומעדיפה שהדירקטוריון יקבל את ההחלטות. בחודשים אוקטובר 2007-ינואר 2008 מונו שלושה דירקטורים חדשים לחיא"ל, ופעילות הדירקטוריון חודשה.

### מינוי יו"ר לדירקטוריון

בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 (להלן - חוק החברות הממשלתיות), נקבע כי "הדירקטוריון של חברה ממשלתית יבחר באחד מחבריו ליושב ראש הדירקטוריון; הבחירה טעונה אישור השרים"<sup>13</sup> לאחר התייעצות עם הוועדה לבדיקת מינויים; אולם רשאית הממשלה למנות יושב ראש הדירקטוריון מבין חבריו, אם ראתה צורך בכך ולאחר שנועצה בוועדה לבדיקת מינויים".

כמו כן אישרה הוועדה את התשלומים ששילמה מג"י למבקר הפנימי בגין הביקורת שעשה בשנים 2005-2006. מאחר שהוועדה לא התכנסה, היא לא עקבה אחר ביצוע תכנית הביקורת באותן שנים. יצוין שגם דירקטוריון מג"י לא דן בתכנית הביקורת של המבקר הפנימי בשנים 2006-2007, אף על פי שהדירקטוריון התכנס באותן שנים.

(ג) בחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 נקבע, בין השאר, כי "הוגש דין וחשבון של המבקר הפנימי כאמור בסעיף 6, תקיים הנהלת הגוף הציבורי<sup>15</sup> דיון בממצאי תוך 45 ימים מיום הגשתו".

משרד מבקר המדינה העלה כי ממאי 2005 עד יולי 2008 הגיש המבקר הפנימי של מג"י לוועדת הביקורת כ-30 דוחות ביקורת, אולם עד מועד סיום הביקורת הוועדה לא דנה בהם<sup>16</sup>, וכמו כן לא דנה עם המבקר הפנימי ועם המנכ"ל בפעולות שנקטה מג"י לתיקון הליקויים.